
ＦＩＧ  １    ケーシング ＆ チェンジ  ＣＡＳＥ ＆ ＣＨＡＮＧＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7310 1001 001 ケースＲ CASE 1  

2 7310 1005 000 ケースＬ CASE 1  

3 7310 1007 000 パッキンＡ GASKET 1  

4 K814 0108 045 Ｆボルト BOLT 6 M8×45

5 K814 0108 120 Ｆボルト BOLT 6 M8×120

6 K814 0108 170 Ｆボルト BOLT 2 M8×170

7 F301 0108 000 ナット NUT 14 M8

8 0540 1008 018 ヘイコウピン PIN 2 φ8×18

9 7306 1009 000 プラグ PLUG 2 M12×P1.5

10 0833 0001 200 シールワッシャ WASHER 2 SW12

11 7310 1011 000 ガード GUARD 1  

12 K710 0110 020 Ｆボルト BOLT 2 M10×20

13 7305 3001 000 シフトホークシャフトＡ SHAFT 1  

14 7305 3002 000 シフトホークシャフトＢ SHAFT 2  

15 7305 3003 000 シフトホークシャフトＣ SHAFT 1  

16 7305 3004 000 チェンジシフターホークＡ FORK 1  

17 7305 3005 000 チェンジシフターホークＢ FORK 1  

18 7305 3006 000 チェンジシフターホークＣ FORK 1  

19 7305 3007 000 チェンジシフターホークＤ FORK 1  

20 7202 3004 000 スプリング SPRING 4 #130-1

21 0800 0000 800 ボール BALL 4 5/16

22 7310 3101 000 チェンジヘッド HEAD 1  

23 7305 3102 000 パッキンＢ GASKET 1  

24 K710 0608 025 Ｆボルト BOLT 4 M8×25 2410

25 7310 3105 000 シフトレバー LEVER 1  

26 7310 3108 000 チェンジシャフト SHAFT 1  

27 0550 0006 022 スプリングピン PIN spring 1 φ6×22

28 0840 1014 246 オイルシール SEAL 2 UE14246

29 7305 3107 000 チェンジガイド PLATE 1  

30 K700 0106 014 Ｆボルト BOLT 4 M6×14

31 7310 3111 000 レバーガイド GUIDE 1  
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ＦＩＧ  ２   シャフト１ ＆ セコンド ＆ バック  ＳＨＡＦＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7310 2002 000 シャフト１ SHAFT 1  

2 7305 2005 000 ドライブローギヤ GEAR 1 15T

3 7310 2006 000 ギヤ２５ GEAR 1  

4 7310 2007 000 ドライブサードギヤ GEAR 1  

5 7310 2009 001 ギヤ３５ GEAR35 1 NO.97-1178～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

5 7310 2009 000 ドライブトップギヤ GEAR 1 37T ～NO.97-1177(ﾐｯｼｮﾝ号機)

6 0750 0063 040 ベアリング BEARING 1 6304

7 0750 0062 050 ベアリング BEARING 1 6205

8 7310 2015 000 クラッチアッシ CLUTCH 1  

9 0840 1025 387 オイルシール SEAL 1 UE25387

10 7305 2022 000 パッキン Ｃ GASKET 1  

11 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 4 M8×20

12 0350 0161 230 ＰＷ WASHER 1 12×30×3.2

13 A351 0112 001 Ｕナット U-NUT 1 M12

14 7305 2201 000 セコンドシャフト SHAFT 1  

15 7305 2103 000 ドリブンローギヤ GEAR 1 37T

16 7310 2103 100 ギヤ２７ GEAR27 1  NO.91-0746～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

16 7310 2103 000 バックギヤＢ GEAR 1  ～NO.91-0745(ﾐｯｼｮﾝ号機)

17 7305 2104 000 ドリブンセコンドギヤ GEAR 1 32T

18 7310 2105 100 カラー COLLAR 1  NO.91-0746～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

18 7305 2212 000 カラー COLLAR 1  ～NO.91-0745(ﾐｯｼｮﾝ号機)

19 7310 2106 000 ドリブンサードギヤ GEAR 1 26T

20 7310 2109 001 ギヤ２２ GEAR22 1 NO.97-1178～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

20 7310 2109 000 ドリブントップギヤ GEAR 1 20T ～NO.97-1177(ﾐｯｼｮﾝ号機)

21 7301 2209 000 シムＢ SHIM 1  
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ＦＩＧ  ２   シャフト１ ＆ セコンド ＆ バック  ＳＨＡＦＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
22 0740 0002 500 Ｃリング RING 1 S25

23 0750 0062 040 ベアリング BEARING 2 6204

24 7310 2111 000 カラー COLLAR 1  NO.91-0746～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

24 7305 2211 000 カラー COLLAR 1  ～NO.91-0745(ﾐｯｼｮﾝ号機)

25 7202 2307 000 シムＢ SHIM 1  NO.91-0746～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

26 7201 2308 000 ディスタンスピースＪ COLLAR 1  NO.91-0746～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

26 7305 2212 000 カラー COLLAR 1  ～NO.91-0745(ﾐｯｼｮﾝ号機)

27 7305 2101 001 バックシャフト SHAFT 1  

28 7301 2006 000 シムＡ SHIM 1  

29 7305 2111 000 カラー COLLAR 1  

30 7310 2106 000 ドリブンサードギヤ GEAR 1 26T

31 7310 2111 000 カラー COLLAR 1  NO.91-0746～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

31 7310 2206 000 カラー COLLAR 1  ～NO.91-0745(ﾐｯｼｮﾝ号機)

32 7305 2104 000 ドリブンセコンドギヤ GEAR 1 32T

33 7201 2308 000 ディスタンスピースＪ COLLAR 1  NO.91-0746～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

33 7310 2204 000 カラー COLLAR 1  ～NO.91-0745(ﾐｯｼｮﾝ号機)

34 7310 2202 100 ギヤ２５ GEAR 1  NO.91-0746～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

34 7310 2202 000 ギヤ３０ GEAR 1  ～NO.91-0745(ﾐｯｼｮﾝ号機)

35 7305 2103 000 ドリブンローギヤ GEAR 1 37T

36 7310 2212 000 ギヤ１８ GEAR 1  

37 0740 0002 500 Ｃリング RING 1 S25

38 0750 0062 040 ベアリング BEARING 2 6204
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ＦＩＧ  ３   シャフト３ ＆ センタークラッチ  ＳＨＡＦＴ ＆ ＣＬＵＴＣＨ 

NO.7は、新旧部品の互換性があります。 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7310 2304 000 シャフト３ SHAFT 1  NO.91-0746～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

1 7310 2301 002 ダイ３ジク SHAFT 1  ～NO.91-0745(ﾐｯｼｮﾝ号機)

2 7310 2305 000 ギヤ２９ GEAR 1  

3 0750 0063 050 ベアリング BEARING 2 6305

4 0740 0003 000 Ｃリング RING 2 S30 NO.91-0746～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

5 7310 2401 000 センタークラッチ CLUTCH 1  

6 7310 2404 000 シャフト４ SHAFT 2  

7 7310 2405 000 サイドクラッチギヤ GEAR 2  NO.99-1310～(ﾐｯｼｮﾝ号機) ６つ爪

7 7310 2405 000 サイドクラッチギヤ GEAR 2  ～NO.99-1309(ﾐｯｼｮﾝ号機) ３つ爪

8 7310 2408 000 スプリング SPRING 2 #177

9 0750 0063 060 ベアリング BEARING 2 6306
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ＦＩＧ  ４    アクスルパイプ  ＡＸＬＥ ＰＩＰＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7310 2503 000 シャフト５Ｒ SHAFT 1 l=413

2 7310 2504 000 シャフト５Ｌ SHAFT 1 l=547

3 7310 2506 000 ギヤ４２ GEAR 2  

4 7310 2507 000 カラー COLLAR 1  

5 7310 2508 000 カラー COLLAR 2  

6 0750 0062 070 ベアリング BEARING 2 6207

7 7310 2525 000 アクスルパイプＲ PIPE 1 l=239

8 7310 2531 000 アクスルパイプＬ PIPE 1 l=373

9 K812 0112 030 Ｆボルト BOLT 10 M12×30

10 0750 0060 080 ベアリング BEARING 4 6008

11 0741 0006 800 Ｃリング RING 2 H68

12 7310 2521 000 スリーブ SLEEVE 2  

13 0830 0200 400 Ｏリング O-RING 2 G-40

14 6120 2213 000 デイスイシール SEAL 2  
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ＦＩＧ  ５   サイドクラッチ  ＳＩＤＥ ＣＬＵＴＣＨ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7310 3201 000 シフター SHIFTER 2  

2 7305 3202 000 シフターピン PIN 4  

3 7307 3305 000 ジクウケメタル BUSH 2  

4 7310 3204 000 ジクウケメタルＢ BUSH 2  

5 A222 0108 012 サラコネジ SCREW 4 M8×12

6 0830 0100 210 Ｏリング O-RING 2 P-21

7 7310 3206 000 クラッチシフターＢ SHIFTER 2  

8 0740 0001 600 Ｃリング RING 2 S16

9 7310 3207 000 シフトアーム ARM 2  

10 0830 0100 120 Ｏリング O-RING 2 P-12

11 7310 3211 000 シフターケース CASE 1  

12 7310 3212 000 パッキンＢ GASKET 1  

13 7310 3213 000 ブラケット BRACKET 1  

14 K814 0108 040 Ｆボルト BOLT 2 M8×40

15 K814 0108 045 Ｆボルト BOLT 2 M8×45

16 7310 3214 000 クラッチアームＬ ARM 1  

17 7310 3215 000 クラッチアームＲ ARM 1  

18 0740 0001 600 Ｃリング RING 2 S16

19 7305 3226 001 レバーオシボルト BOLT 2 M10×40

20 A301 0110 003 ナット NUT 2 M10 3種

21 3205 2005 000 スプリング SPRING 2 #38
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ＦＩＧ  ６    クラッチ ＡＳＳＹ  ＣＬＵＴＣＨ ＡＳＳＹ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7310 2015 000 クラッチASSY CLUTCH 1  NO. 2～NO. 26を含む

2 7310 2016 000 ハウジングASSY HOUSHING ASSY 1  NO. 3～NO. 6を含む

3 クラッチハウジング 1 W6023-01 部品供給不可

4 ジクワッシャ 1 W4405-12 部品供給不可

5 穴用トメワ 1 部品供給不可

6 ボールベアリング 2 部品供給不可

7 7310 2017 000 プーリーカバーASSY COVER ASSY 1  NO. 8～NO. 9を含む

8 プーリーカバー 1 W5260-02 部品供給不可

9 ボースイシールカンビ 1 W5438-06 部品供給不可

10 7310 2018 000 フェーシングASSY FACING ASSY 1  NO. 11～NO. 19を含む

11 クラッチジュドウバン 1 W6023-02 部品供給不可

12 クラッチブラケット 1 W6023-03 部品供給不可

13 フリクションプレート 3 W3982-04 部品供給不可

14 フェシング 3 W5090-05 部品供給不可

15 スプリングケース 6 W3260-08 部品供給不可

16 割ピン 3 W3558-10 部品供給不可

17 溝付低ナット 3 W3558-09 部品供給不可

18 スプリング 6 W4666-13 部品供給不可

19 サブスプリング 3 W4666-14 部品供給不可

20 7310 2019 000 カムレバーASSY LEVER ASSY 1  NO. 21～NO. 23を含む

21 カムレバー 1 W6001-08 部品供給不可

22 カムホルダー 1 W6012-03 部品供給不可

23 ボースイカバー 1 W5044-03 部品供給不可

24 7305 2011 600 カバーパッキン PACKING 1 W5260-03

25 F242 0105 010 ナベセムスＡ SCREW 6 M5×10

26 0750 0560 054 ベアリング BEARING 1 6005DDU



ＦＩＧ  ７    ブレーキ ＡＳＳＹ ＢＲＡＫＥ ＡＳＳＹ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7310 4001 100 ブレーキＲ BRAKE ASSY 1 W0660-00-R NO.95-0974～(ﾐｯｼｮﾝ号機) NO.2～NO.14を含む

1 7310 4001 000 ブレーキ ミギ ＡＳＳＹ BRAKE ASSY 1 W0660-00-R NO.91-0726～NO.95-0973(ﾐｯｼｮﾝ号機) NO.2～NO.14を含む

1 7310 4001 000 ブレーキＲ BRAKE ASSY 1 ３枚タイプ ～NO.91-0725(ﾐｯｼｮﾝ号機) NO.2～NO.14を含む

1 7310 4003 100 ブレーキＬ BRAKE ASSY 1 W0660-00-L NO.95-0974～(ﾐｯｼｮﾝ号機) NO.2～NO.14を含む

1 7310 4003 000 ブレーキ ヒダリ ＡＳＳＹ BRAKE ASSY 1 W0660-00-L NO.91-0726～NO.95-0973(ﾐｯｼｮﾝ号機) NO.2～NO.14を含む

1 7310 4003 000 ブレーキＬ BRAKE ASSY 1 ３枚タイプ ～NO.91-0725(ﾐｯｼｮﾝ号機) NO.2～NO.14を含む

2 7310 4005 000 ハウジング ミギ HOUSHING 1 W5901-01-R

2 7310 4006 000 ハウジング ヒダリ HOUSHING 1 W5901-01-L

3 7308 4152 300 カムプレート ミギ PLATE 1 W0537-01-R NO.91-0726～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

3 7310 4007 000 カムプレート PLATE 1 W5901-2R ～NO.91-0725(ﾐｯｼｮﾝ号機)

3 7310 4008 100 カムプレート ヒダリ PLATE 1 W0537-01-L NO.91-0726～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

3 7310 4008 000 カムプレート PLATE 1 W5901-2L ～NO.91-0725(ﾐｯｼｮﾝ号機)

4 7308 4152 401 プレッシャープレート PLATE 2 W0537-02 NO.91-0726～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

4 7310 4009 000 プレッシャープレート PLATE 2 W6316-1 ～NO.91-0725(ﾐｯｼｮﾝ号機)

5 7310 4011 000 ディスクコンプ DISK 8 W5864-05 NO.91-0726～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

5 7310 4011 000 ディスクコンプ DISK 6 W5864-05 ～NO.91-0725(ﾐｯｼｮﾝ号機)

6 7310 4012 000 スチールプレート PLATE 6 W5864-06

7 0800 0001 600 ボール BALL 6 5/8

8 A960 0108 025 ボルト BOLT 8 M8×25 NO.91-0726～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

8 A960 0108 022 ボルト BOLT 8 M8×22 ～NO.91-0725(ﾐｯｼｮﾝ号機)

9 A360 0100 802 ＳＷ S-WASHER 6 8

10 0750 0063 020 ベアリング BEARING 2 6302

11 7310 4013 100 ブレーキレバー ミギ LEVER 1 W0660-01-R NO.95-0974～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

11 7310 4013 000 ブレーキレバー ミギ LEVER 1 W6332-01-R ～NO.95-0973(ﾐｯｼｮﾝ号機)

11 7310 4014 100 ブレーキレバー ヒダリ LEVER 1 W0660-01-L NO.95-0974～(ﾐｯｼｮﾝ号機)
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ＦＩＧ  ７    ブレーキ ＡＳＳＹ ＢＲＡＫＥ ＡＳＳＹ 
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見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
11 7310 4014 000 ブレーキレバー ヒダリ LEVER 1 W6332-01-L ～NO.95-0973(ﾐｯｼｮﾝ号機)

12 7310 4018 000 スプリング ミギ SPRING 1 W5901-07-R

12 7310 4019 000 スプリング ヒダリ SPRING 1 W5901-07-L

13 0830 0100 180 Ｏリング O-RING 2 P-18

14 0740 0002 200 Ｃリング RING 2 S22

15 7308 4111 000 パッキン PACKING 2  

16 K814 0108 060 Ｆボルト BOLT 8 M8×60

17 0540 1008 018 ヘイコウピン PIN 4 φ8×18

18 7310 4025 000 スプリング SPRING 2 NO.95-0998～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

19 7310 4026 000 バネカケ PLATE 2 NO.95-0998～(ﾐｯｼｮﾝ号機)
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